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3 - ESPECI SIRLETE DE LIMA SOARES6,500 3 - ESPECIALIZAÇÃO NA ÁR1 5.898Não 41ª Prioridade (Diploma registrado ou Declaração de 514 50 - Classif. (Geral)

3 - ESPECI JAQUELINE DE FÁTIMA CAMPOS TEI6,500 3 - ESPECIALIZAÇÃO NA ÁR2 5.799Não 41ª Prioridade (Diploma registrado ou Declaração de 624 50 - Classif. (Geral)

3 - ESPECI ROSIANE FERREIRA DIMAS6,500 3 - ESPECIALIZAÇÃO NA ÁR3 4.059Não 6731ª Prioridade (Diploma registrado ou Declaração de 15 50 - Classif. (Geral)

3 - ESPECI ELAINE DA SILVA LINS SOARES6,500 3 - ESPECIALIZAÇÃO NA ÁR4 3.614Não 41ª Prioridade (Diploma registrado ou Declaração de 432 50 - Classif. (Geral)

3 - ESPECI SÔNIA GOMES DE ANDRADE LIMA6,500 3 - ESPECIALIZAÇÃO NA ÁR5 3.400Não 41ª Prioridade (Diploma registrado ou Declaração de 476 50 - Classif. (Geral)

3 - ESPECI ROZANGELA ANTÔNIA DE FREITAS6,500 3 - ESPECIALIZAÇÃO NA ÁR6 2.793Não 41ª Prioridade (Diploma registrado ou Declaração de 301 50 - Classif. (Geral)

3 - ESPECI JÚNIA MÁRCIA GOMES DE ARAÚJO6,500 3 - ESPECIALIZAÇÃO NA ÁR7 2.636Não 41ª Prioridade (Diploma registrado ou Declaração de 591 50 - Classif. (Geral)

3 - ESPECI ÂNGELA MERÍCIA DA COSTA REIS6,500 3 - ESPECIALIZAÇÃO NA ÁR8 2.165Não 41ª Prioridade (Diploma registrado ou Declaração de 608 50 - Classif. (Geral)

3 - ESPECI ELIANA DOS SANTOS ASSIS6,500 3 - ESPECIALIZAÇÃO NA ÁR9 2.000Não 41ª Prioridade (Diploma registrado ou Declaração de 319 50 - Classif. (Geral)

3 - ESPECI PATRÍCIA RODRIGUES DE OLIVEIRA6,500 3 - ESPECIALIZAÇÃO NA ÁR10 1.927Não 41ª Prioridade (Diploma registrado ou Declaração de 490 50 - Classif. (Geral)

3 - ESPECI VIVIANE ANGÉLICA DO CARMO6,500 3 - ESPECIALIZAÇÃO NA ÁR11 1.825Não 4201ª Prioridade (Diploma registrado ou Declaração de 130 50 - Classif. (Geral)

3 - ESPECI DIRCINEIA DE FREITAS BATISTA6,375 3 - ESPECIALIZAÇÃO NA ÁR12 3.227Sim 31ª Prioridade (Diploma registrado ou Declaração de 397 50 - Classif. (Geral)

3 - ESPECI LEOMIR DA SILVA LÚCIO6,375 3 - ESPECIALIZAÇÃO NA ÁR13 5.300Não 31ª Prioridade (Diploma registrado ou Declaração de 522 50 - Classif. (Geral)

3 - ESPECI PRISCILLA MÁRCIA CAMPOS SILVER6,250 3 - ESPECIALIZAÇÃO NA ÁR14 2.124Não 21ª Prioridade (Diploma registrado ou Declaração de 334 50 - Classif. (Geral)

3 - ESPECI FLAUVIA ALVES RAMALHO6,125 3 - ESPECIALIZAÇÃO NA ÁR15 2.164Não 11ª Prioridade (Diploma registrado ou Declaração de 289 50 - Classif. (Geral)

3 - ESPECI ROSANGELA LUCIA OLIVEIRA RODR6,125 3 - ESPECIALIZAÇÃO NA ÁR16 1.885Não 11ª Prioridade (Diploma registrado ou Declaração de 554 50 - Classif. (Geral)

3 - ESPECI SAMANTHA MADRONA OLIVEIRA DO6,125 3 - ESPECIALIZAÇÃO NA ÁR17 1.825Não 11ª Prioridade (Diploma registrado ou Declaração de 341 50 - Classif. (Geral)

3 - ESPECI TEREZINHA COSTA FERREIRA6,000 3 - ESPECIALIZAÇÃO NA ÁR18 2.226Não 01ª Prioridade (Diploma registrado ou Declaração de 327 50 - Classif. (Geral)

3 - ESPECI MIRIAN EVANGELISTA DE PAULA CA6,000 3 - ESPECIALIZAÇÃO NA ÁR19 1.933Não 01ª Prioridade (Diploma registrado ou Declaração de 176 50 - Classif. (Geral)

4 - LICENCI DENISE BORGES DE SOUZA BELO5,500 4 - LICENCIATURA PLENA, N20 10.000Não 41ª Prioridade (Diploma registrado ou Declaração de 331 50 - Classif. (Geral)
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4 - LICENCI ROZANE ALVES DE OLIVEIRA5,500 4 - LICENCIATURA PLENA, N21 9.314Não 3601ª Prioridade (Diploma registrado ou Declaração de 168 50 - Classif. (Geral)

4 - LICENCI MARCIA APARECIDA RODRIGUES5,500 4 - LICENCIATURA PLENA, N22 4.201Não 41ª Prioridade (Diploma registrado ou Declaração de 611 50 - Classif. (Geral)

4 - LICENCI BEATRIZ NEVES PRATES DE CASTR5,500 4 - LICENCIATURA PLENA, N23 3.962Não 41ª Prioridade (Diploma registrado ou Declaração de 544 50 - Classif. (Geral)

4 - LICENCI MARIA LÚCIA DA SILVA REIS5,500 4 - LICENCIATURA PLENA, N24 3.520Não 41ª Prioridade (Diploma registrado ou Declaração de 505 50 - Classif. (Geral)

4 - LICENCI VALDIRENE PATROCÍNIA SILVEIRA 5,500 4 - LICENCIATURA PLENA, N25 3.341Não 41ª Prioridade (Diploma registrado ou Declaração de 292 50 - Classif. (Geral)

4 - LICENCI SIMONE APARECIDA MELO SANTIA5,500 4 - LICENCIATURA PLENA, N26 2.719Não 41ª Prioridade (Diploma registrado ou Declaração de 253 50 - Classif. (Geral)

4 - LICENCI TABATHA GONÇALVES GOMES BRIT5,500 4 - LICENCIATURA PLENA, N27 2.484Não 41ª Prioridade (Diploma registrado ou Declaração de 638 50 - Classif. (Geral)

4 - LICENCI KELLY APARECIDA FERNANDES DO5,500 4 - LICENCIATURA PLENA, N28 2.331Não 8901ª Prioridade (Diploma registrado ou Declaração de 96 50 - Classif. (Geral)

4 - LICENCI CRISTIANE CAMPOS MONTEIRO 5,500 4 - LICENCIATURA PLENA, N29 2.300Não 1201ª Prioridade (Diploma registrado ou Declaração de 58 50 - Classif. (Geral)

4 - LICENCI EUNICE DOS SANTOS FIRMO5,500 4 - LICENCIATURA PLENA, N30 2.290Não 32001ª Prioridade (Diploma registrado ou Declaração de 115 50 - Classif. (Geral)

4 - LICENCI AURITANIA MARTINS DOS SANTOS 5,500 4 - LICENCIATURA PLENA, N31 2.043Não 5761ª Prioridade (Diploma registrado ou Declaração de 78 50 - Classif. (Geral)

4 - LICENCI MARIA CELIA VIEIRA GASPAR5,500 4 - LICENCIATURA PLENA, N32 2.035Não 41ª Prioridade (Diploma registrado ou Declaração de 374 50 - Classif. (Geral)

4 - LICENCI JULIANA APARECIDA DIAS DA SILVA5,500 4 - LICENCIATURA PLENA, N33 2.032Não 1901ª Prioridade (Diploma registrado ou Declaração de 92 50 - Classif. (Geral)

4 - LICENCI MARIA DE FATIMA DA SILVA5,500 4 - LICENCIATURA PLENA, N34 2.008Não 41ª Prioridade (Diploma registrado ou Declaração de 252 50 - Classif. (Geral)

4 - LICENCI MAGALI ANTUNES PENIDO PEREIRA5,500 4 - LICENCIATURA PLENA, N35 1.934Não 9161ª Prioridade (Diploma registrado ou Declaração de 167 50 - Classif. (Geral)

4 - LICENCI ELIS REGINA DE SOUZA LIMA5,500 4 - LICENCIATURA PLENA, N36 1.901Não 41ª Prioridade (Diploma registrado ou Declaração de 298 50 - Classif. (Geral)

3 - ESPECI LANA JESUS DA SILVA RODRIGUES5,500 3 - ESPECIALIZAÇÃO NA ÁR37 1.600Não 17401ª Prioridade (Diploma registrado ou Declaração de 67 50 - Classif. (Geral)

3 - ESPECI MARIANA MARTA COELHO DE LIMA5,500 3 - ESPECIALIZAÇÃO NA ÁR38 1.500Não 41ª Prioridade (Diploma registrado ou Declaração de 584 50 - Classif. (Geral)

4 - LICENCI TATIANA DE OLIVEIRA CARVALHO5,375 4 - LICENCIATURA PLENA, N39 5.900Não 31ª Prioridade (Diploma registrado ou Declaração de 262 50 - Classif. (Geral)

4 - LICENCI VANDERLEIA CANDIDA DE ABREU5,375 4 - LICENCIATURA PLENA, N40 2.788Não 31ª Prioridade (Diploma registrado ou Declaração de 588 50 - Classif. (Geral)

4 - LICENCI SONIA DIAS COELHO5,375 4 - LICENCIATURA PLENA, N41 1.835Não 31ª Prioridade (Diploma registrado ou Declaração de 654 50 - Classif. (Geral)

4 - LICENCI EDILAINE DE SOUZA MENDES PERE5,250 4 - LICENCIATURA PLENA, N42 4.820Não 21ª Prioridade (Diploma registrado ou Declaração de 657 50 - Classif. (Geral)
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6 - GRADUA ADRIANA SILVA AQUINO MARTINS5,125 6 - GRADUANDO EM UM DO43 10.927Não 11ª Prioridade (Diploma registrado ou Declaração de 330 50 - Classif. (Geral)

4 - LICENCI ROSIANE RITA DOS SANTOS5,125 4 - LICENCIATURA PLENA, N44 3.070Não 11ª Prioridade (Diploma registrado ou Declaração de 303 50 - Classif. (Geral)

3 - ESPECI EVANGELA APARECIDA GOMES DE 5,125 3 - ESPECIALIZAÇÃO NA ÁR45 1.750Não 11ª Prioridade (Diploma registrado ou Declaração de 293 50 - Classif. (Geral)

4 - LICENCI LUCIANA MAGALHÃES DA SILVA5,000 4 - LICENCIATURA PLENA, N46 4.675Não 01ª Prioridade (Diploma registrado ou Declaração de 328 50 - Classif. (Geral)

4 - LICENCI LUCIANA PAULA FERNANDES FRAN5,000 4 - LICENCIATURA PLENA, N47 4.000Não 01ª Prioridade (Diploma registrado ou Declaração de 65 50 - Classif. (Geral)

4 - LICENCI MÍRIAM CAMPOS MIRANDA ALVES S5,000 4 - LICENCIATURA PLENA, N48 3.355Não 01ª Prioridade (Diploma registrado ou Declaração de 160 50 - Classif. (Geral)

4 - LICENCI ELZILAINE BARBOSA PORTILHO SO5,000 4 - LICENCIATURA PLENA, N49 2.920Não 01ª Prioridade (Diploma registrado ou Declaração de 240 50 - Classif. (Geral)

4 - LICENCI MÁRCIA HONÓRIO DA SILVA DE LIM5,000 4 - LICENCIATURA PLENA, N50 2.509Não 01ª Prioridade (Diploma registrado ou Declaração de 30 50 - Classif. (Geral)

3 - ESPECI STHEFANY CAROLINE DE FREITAS 5,000 3 - ESPECIALIZAÇÃO NA ÁR51 1.545Não 01ª Prioridade (Diploma registrado ou Declaração de 344 50 - Classif. (Geral)

4 - LICENCI TATIANA DAURIA DINIZ CARVALHO4,500 4 - LICENCIATURA PLENA, N52 1.746Não 41ª Prioridade (Diploma registrado ou Declaração de 216 50 - Classif. (Geral)

4 - LICENCI ANA CRISTINA FERNANDES HERÉDI4,500 4 - LICENCIATURA PLENA, N53 1.730Não 41ª Prioridade (Diploma registrado ou Declaração de 336 50 - Classif. (Geral)

4 - LICENCI ALEKSANDRA DA COSTA ZIOTO4,500 4 - LICENCIATURA PLENA, N54 1.626Não 41ª Prioridade (Diploma registrado ou Declaração de 451 50 - Classif. (Geral)

4 - LICENCI KATIA DOS SANTOS RODRIGUES PI4,500 4 - LICENCIATURA PLENA, N55 1.607Não 34301ª Prioridade (Diploma registrado ou Declaração de 12 50 - Classif. (Geral)

4 - LICENCI JULIANA ROSA CAETANO RODRIGU4,500 4 - LICENCIATURA PLENA, N56 1.524Não 41ª Prioridade (Diploma registrado ou Declaração de 235 50 - Classif. (Geral)

4 - LICENCI LAURIETE MAGALHÃES PINTO4,500 4 - LICENCIATURA PLENA, N57 1.460Não 41ª Prioridade (Diploma registrado ou Declaração de 403 50 - Classif. (Geral)

3 - ESPECI PALMIRA REHFELD DA CONCEIÇÃO 4,500 3 - ESPECIALIZAÇÃO NA ÁR58 1.263Não 41ª Prioridade (Diploma registrado ou Declaração de 248 50 - Classif. (Geral)

3 - ESPECI VIVIANE LIMA TOLEDO 4,375 3 - ESPECIALIZAÇÃO NA ÁR59 1.128Não 31ª Prioridade (Diploma registrado ou Declaração de 453 50 - Classif. (Geral)

3 - ESPECI NÁDIA CARLA FERREIRA LOPES4,125 3 - ESPECIALIZAÇÃO NA ÁR60 1.292Não 11ª Prioridade (Diploma registrado ou Declaração de 232 50 - Classif. (Geral)

4 - LICENCI BEATRIZ MARTINS LOURENÇO DA S4,000 4 - LICENCIATURA PLENA, N61 1.774Não 01ª Prioridade (Diploma registrado ou Declaração de 396 50 - Classif. (Geral)

4 - LICENCI JUDITH LAUDELINA GUEDES LUCAS4,000 4 - LICENCIATURA PLENA, N62 1.707Não 01ª Prioridade (Diploma registrado ou Declaração de 474 50 - Classif. (Geral)

4 - LICENCI FLÁVIA APARECIDA MOREIRA NUNE4,000 4 - LICENCIATURA PLENA, N63 1.600Não 01ª Prioridade (Diploma registrado ou Declaração de 85 50 - Classif. (Geral)

4 - LICENCI ELZILÂNDIA CABRAL MENDES4,000 4 - LICENCIATURA PLENA, N64 1.513Não 01ª Prioridade (Diploma registrado ou Declaração de 539 50 - Classif. (Geral)
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4 - LICENCI KENIA DA SILVA NEVES4,000 4 - LICENCIATURA PLENA, N65 1.460Não 01ª Prioridade (Diploma registrado ou Declaração de 90 50 - Classif. (Geral)

4 - LICENCI ALCIONE BARBOSA RIBEIRO4,000 4 - LICENCIATURA PLENA, N66 1.460Não 01ª Prioridade (Diploma registrado ou Declaração de 258 50 - Classif. (Geral)

3 - ESPECI BRUNA MARIANA DOS SANTOS4,000 3 - ESPECIALIZAÇÃO NA ÁR67 1.200Não 01ª Prioridade (Diploma registrado ou Declaração de 219 50 - Classif. (Geral)

4 - LICENCI ANA PAULA DIAS TEIXEIRA. 3,500 4 - LICENCIATURA PLENA, N68 1.400Não 8001ª Prioridade (Diploma registrado ou Declaração de 98 50 - Classif. (Geral)

4 - LICENCI ELIANE DA SILVA3,500 4 - LICENCIATURA PLENA, N69 1.400Não 34201ª Prioridade (Diploma registrado ou Declaração de 61 50 - Classif. (Geral)

4 - LICENCI VERÔNICA MACIEL CRUZ DE OLIVEI3,500 4 - LICENCIATURA PLENA, N70 1.340Não 41ª Prioridade (Diploma registrado ou Declaração de 532 50 - Classif. (Geral)

4 - LICENCI ROSANA DE CASTRO DOLABELLA T3,500 4 - LICENCIATURA PLENA, N71 1.269Não 4201ª Prioridade (Diploma registrado ou Declaração de 48 50 - Classif. (Geral)

4 - LICENCI MARIA DULCELAINE MEDEIROS DO 3,500 4 - LICENCIATURA PLENA, N72 1.264Não 1281ª Prioridade (Diploma registrado ou Declaração de 36 50 - Classif. (Geral)

4 - LICENCI MARILANE MÁRCIA DOS SANTOS3,500 4 - LICENCIATURA PLENA, N73 1.200Não 3401ª Prioridade (Diploma registrado ou Declaração de 141 50 - Classif. (Geral)

4 - LICENCI BERNADETE ALVES DA SILVA MAYE3,500 4 - LICENCIATURA PLENA, N74 1.180Não 6201ª Prioridade (Diploma registrado ou Declaração de 72 50 - Classif. (Geral)

3 - ESPECI MERRITT GONÇALVES DA SILVA3,500 3 - ESPECIALIZAÇÃO NA ÁR75 992Não 41ª Prioridade (Diploma registrado ou Declaração de 217 50 - Classif. (Geral)

3 - ESPECI SIMONE ALVES DE MELO SILVA3,500 3 - ESPECIALIZAÇÃO NA ÁR76 771Não 41ª Prioridade (Diploma registrado ou Declaração de 586 50 - Classif. (Geral)

4 - LICENCI KEILA PEREIRA ALBERTO DE ALMEI3,125 4 - LICENCIATURA PLENA, N77 1.099Não 11ª Prioridade (Diploma registrado ou Declaração de 496 50 - Classif. (Geral)

3 - ESPECI DANYENE CÁSSIA DE OLIVEIRA MA3,125 3 - ESPECIALIZAÇÃO NA ÁR78 1.000Não 11ª Prioridade (Diploma registrado ou Declaração de 349 50 - Classif. (Geral)

4 - LICENCI ANA PAULA RODRIGUES DANTAS3,000 4 - LICENCIATURA PLENA, N79 1.200Não 01ª Prioridade (Diploma registrado ou Declaração de 102 50 - Classif. (Geral)

3 - ESPECI VALDÊNIA DA CONSOLAÇÃO MICHE3,000 3 - ESPECIALIZAÇÃO NA ÁR80 800Não 01ª Prioridade (Diploma registrado ou Declaração de 278 50 - Classif. (Geral)

4 - LICENCI MARISA FERREIRA DE ANDRADE 2,500 4 - LICENCIATURA PLENA, N81 980Não 7201ª Prioridade (Diploma registrado ou Declaração de 76 50 - Classif. (Geral)

4 - LICENCI STAEL APARECIDA DIAS RIBEIRO2,500 4 - LICENCIATURA PLENA, N82 929Não 9291ª Prioridade (Diploma registrado ou Declaração de 100 50 - Classif. (Geral)

4 - LICENCI MARLENE DAS GRACAS SILVA PER2,500 4 - LICENCIATURA PLENA, N83 900Não 41ª Prioridade (Diploma registrado ou Declaração de 457 50 - Classif. (Geral)

4 - LICENCI PATRÍCIA DA SILVA MAGALHÃES2,500 4 - LICENCIATURA PLENA, N84 900Não 41ª Prioridade (Diploma registrado ou Declaração de 513 50 - Classif. (Geral)

4 - LICENCI ROBERTA DE AMORIM MARTINS DA 2,500 4 - LICENCIATURA PLENA, N85 832Não 34001ª Prioridade (Diploma registrado ou Declaração de 159 50 - Classif. (Geral)

4 - LICENCI MARIA DAS MERCÊS ROQUE FERRA2,500 4 - LICENCIATURA PLENA, N86 794Não 12601ª Prioridade (Diploma registrado ou Declaração de 37 50 - Classif. (Geral)
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4 - LICENCI VALÉRIA CRISTINA DA SILVA2,500 4 - LICENCIATURA PLENA, N87 792Não 3201ª Prioridade (Diploma registrado ou Declaração de 35 50 - Classif. (Geral)

4 - LICENCI PATRÍCIA APARECIDA DE OLIVEIRA2,500 4 - LICENCIATURA PLENA, N88 777Não 24001ª Prioridade (Diploma registrado ou Declaração de 123 50 - Classif. (Geral)

4 - LICENCI VANILDA LOPES DA COSTA FERREI2,375 4 - LICENCIATURA PLENA, N89 1.087Não 31ª Prioridade (Diploma registrado ou Declaração de 279 50 - Classif. (Geral)

4 - LICENCI KARINE AMANDA DE SOUZA SANTO2,375 4 - LICENCIATURA PLENA, N90 1.000Não 31ª Prioridade (Diploma registrado ou Declaração de 346 50 - Classif. (Geral)

4 - LICENCI ANTONIO BORGE DE OLIVEIRA2,375 4 - LICENCIATURA PLENA, N91 970Não 31ª Prioridade (Diploma registrado ou Declaração de 526 50 - Classif. (Geral)

4 - LICENCI ANGELITA SIMONE DE OLIVEIRA2,250 4 - LICENCIATURA PLENA, N92 750Não 21ª Prioridade (Diploma registrado ou Declaração de 238 50 - Classif. (Geral)

4 - LICENCI SUELLEN SILVA PEREIRA2,125 4 - LICENCIATURA PLENA, N93 897Não 11ª Prioridade (Diploma registrado ou Declaração de 420 50 - Classif. (Geral)

4 - LICENCI ELAINE MARTINELLI RIBEIRO 2,125 4 - LICENCIATURA PLENA, N94 730Não 11ª Prioridade (Diploma registrado ou Declaração de 483 50 - Classif. (Geral)

4 - LICENCI ROSARIA DA CRUZ LIMA2,000 4 - LICENCIATURA PLENA, N95 935Não 01ª Prioridade (Diploma registrado ou Declaração de 348 50 - Classif. (Geral)

4 - LICENCI VIVIANA ANDRADE DE LISBOA2,000 4 - LICENCIATURA PLENA, N96 900Não 01ª Prioridade (Diploma registrado ou Declaração de 571 50 - Classif. (Geral)

4 - LICENCI MIRIAM TOMAZ GOMES 2,000 4 - LICENCIATURA PLENA, N97 806Não 01ª Prioridade (Diploma registrado ou Declaração de 9 50 - Classif. (Geral)

4 - LICENCI VERA LUCIA DINIZ FREITAS2,000 4 - LICENCIATURA PLENA, N98 800Não 01ª Prioridade (Diploma registrado ou Declaração de 164 50 - Classif. (Geral)

3 - ESPECI NEUSA DE OLIVEIRA SOUZA2,000 3 - ESPECIALIZAÇÃO NA ÁR99 500Não 01ª Prioridade (Diploma registrado ou Declaração de 413 50 - Classif. (Geral)

4 - LICENCI CÍNTIA APARECIDA PEREIRA LIMA S1,500 4 - LICENCIATURA PLENA, N100 692Não 5801ª Prioridade (Diploma registrado ou Declaração de 22 50 - Classif. (Geral)

4 - LICENCI MILENE FERREIRA FONSECA1,500 4 - LICENCIATURA PLENA, N101 665Não 3601ª Prioridade (Diploma registrado ou Declaração de 131 50 - Classif. (Geral)

4 - LICENCI NIUMA DE JESUS PEREIRA DA SILV1,500 4 - LICENCIATURA PLENA, N102 580Não 5801ª Prioridade (Diploma registrado ou Declaração de 173 50 - Classif. (Geral)

4 - LICENCI ADRIELY ELIZABETE SILVA DE SOU1,500 4 - LICENCIATURA PLENA, N103 505Não 41ª Prioridade (Diploma registrado ou Declaração de 223 50 - Classif. (Geral)

4 - LICENCI JOSILENE MARIA OLIVEIRA SILVA1,500 4 - LICENCIATURA PLENA, N104 462Não 4201ª Prioridade (Diploma registrado ou Declaração de 29 50 - Classif. (Geral)

4 - LICENCI ELIANE APARECIDA BRAGA ABRAN1,500 4 - LICENCIATURA PLENA, N105 440Não 1281ª Prioridade (Diploma registrado ou Declaração de 126 50 - Classif. (Geral)

4 - LICENCI GIRLANY PEREIRA DE LIMA SILVA 1,500 4 - LICENCIATURA PLENA, N106 412Não 1201ª Prioridade (Diploma registrado ou Declaração de 138 50 - Classif. (Geral)

4 - LICENCI ANA CRISTINA PEREIRA PORTES D1,500 4 - LICENCIATURA PLENA, N107 400Não 1801ª Prioridade (Diploma registrado ou Declaração de 153 50 - Classif. (Geral)

5 - BACHAR RAQUEL PEREIRA DA SILVA1,500 5 - BACHARELADO OU TECN108 400Não 41ª Prioridade (Diploma registrado ou Declaração de 656 50 - Classif. (Geral)
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4 - LICENCI ELOISA ELENA SILVA FERREIRA1,500 4 - LICENCIATURA PLENA, N109 365Não 41ª Prioridade (Diploma registrado ou Declaração de 324 50 - Classif. (Geral)

4 - LICENCI JÉSSICA GONÇALVES COSTA1,500 4 - LICENCIATURA PLENA, N110 365Não 41ª Prioridade (Diploma registrado ou Declaração de 59 50 - Classif. (Geral)

3 - ESPECI LUCIANA SOUZA ALVES1,500 3 - ESPECIALIZAÇÃO NA ÁR111 349Não 4201ª Prioridade (Diploma registrado ou Declaração de 95 50 - Classif. (Geral)

3 - ESPECI ADRIANA MAURA CARVALHO FERR1,500 3 - ESPECIALIZAÇÃO NA ÁR112 281Não 41ª Prioridade (Diploma registrado ou Declaração de 468 50 - Classif. (Geral)

3 - ESPECI DOMICIO DE SOUZA JUNIOR1,500 3 - ESPECIALIZAÇÃO NA ÁR113 133Não 41ª Prioridade (Diploma registrado ou Declaração de 363 50 - Classif. (Geral)

3 - ESPECI CIVERIA BARBOSA DE OLIVEIRA FIG1,500 3 - ESPECIALIZAÇÃO NA ÁR114 10Não 41ª Prioridade (Diploma registrado ou Declaração de 497 50 - Classif. (Geral)

3 - ESPECI MARCILENE BATISTA DE SOUZA1,500 3 - ESPECIALIZAÇÃO NA ÁR115 1Não 41ª Prioridade (Diploma registrado ou Declaração de 391 50 - Classif. (Geral)

3 - ESPECI NERITA WERKEMA1,500 3 - ESPECIALIZAÇÃO NA ÁR116 0Não 5001ª Prioridade (Diploma registrado ou Declaração de 177 50 - Classif. (Geral)

3 - ESPECI GISSILENE GONÇALVES DE OLIVEIR1,500 3 - ESPECIALIZAÇÃO NA ÁR117 0Não 33401ª Prioridade (Diploma registrado ou Declaração de 181 50 - Classif. (Geral)

3 - ESPECI ALESSANDRA CRISTINA DE OLIVEIR1,500 3 - ESPECIALIZAÇÃO NA ÁR118 0Não 41ª Prioridade (Diploma registrado ou Declaração de 194 50 - Classif. (Geral)

4 - LICENCI JÚNIA PRISCILA PINHEIRO 1,375 4 - LICENCIATURA PLENA, N119 624Não 31ª Prioridade (Diploma registrado ou Declaração de 254 50 - Classif. (Geral)

4 - LICENCI RENATA LUCIANA SANTOS 1,375 4 - LICENCIATURA PLENA, N120 515Não 31ª Prioridade (Diploma registrado ou Declaração de 418 50 - Classif. (Geral)

4 - LICENCI HOZANA SILVA GUIMARÃES CHAVE1,375 4 - LICENCIATURA PLENA, N121 386Não 31ª Prioridade (Diploma registrado ou Declaração de 558 50 - Classif. (Geral)

4 - LICENCI CLAUDIA APARECIDA COSTA BARR1,250 4 - LICENCIATURA PLENA, N122 500Não 21ª Prioridade (Diploma registrado ou Declaração de 398 50 - Classif. (Geral)

4 - LICENCI GESILENE ROSA DE JESUS1,250 4 - LICENCIATURA PLENA, N123 455Não 21ª Prioridade (Diploma registrado ou Declaração de 270 50 - Classif. (Geral)

3 - ESPECI VANUSA BASTOS MARQUES1,250 3 - ESPECIALIZAÇÃO NA ÁR124 50Não 21ª Prioridade (Diploma registrado ou Declaração de 315 50 - Classif. (Geral)

4 - LICENCI DJALMA DE SOUZA RODRIGUES DO1,125 4 - LICENCIATURA PLENA, N125 637Não 11ª Prioridade (Diploma registrado ou Declaração de 402 50 - Classif. (Geral)

4 - LICENCI LETICIA DUARTE GOMES 1,125 4 - LICENCIATURA PLENA, N126 500Não 11ª Prioridade (Diploma registrado ou Declaração de 465 50 - Classif. (Geral)

3 - ESPECI JANAÍNA MONTEIRO ROCHA 1,125 3 - ESPECIALIZAÇÃO NA ÁR127 9Não 11ª Prioridade (Diploma registrado ou Declaração de 318 50 - Classif. (Geral)

4 - LICENCI MARLEIDE VIEIRA ROCHA DE ABRE1,000 4 - LICENCIATURA PLENA, N128 700Não 01ª Prioridade (Diploma registrado ou Declaração de 559 50 - Classif. (Geral)

4 - LICENCI ALINE KELLY DE VASCONCELOS MO1,000 4 - LICENCIATURA PLENA, N129 680Não 01ª Prioridade (Diploma registrado ou Declaração de 161 50 - Classif. (Geral)

4 - LICENCI JAQUELINE DANIELE DE JESUS1,000 4 - LICENCIATURA PLENA, N130 635Não 01ª Prioridade (Diploma registrado ou Declaração de 435 50 - Classif. (Geral)
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4 - LICENCI DALIANE DOS SANTOS GARCIA MAR1,000 4 - LICENCIATURA PLENA, N131 600Não 01ª Prioridade (Diploma registrado ou Declaração de 616 50 - Classif. (Geral)

4 - LICENCI SANDRA REGINA SANCHES RIBAS1,000 4 - LICENCIATURA PLENA, N132 600Não 01ª Prioridade (Diploma registrado ou Declaração de 86 50 - Classif. (Geral)

4 - LICENCI SUELEN APARECIDA ROBERTO SIL1,000 4 - LICENCIATURA PLENA, N133 589Não 01ª Prioridade (Diploma registrado ou Declaração de 525 50 - Classif. (Geral)

4 - LICENCI SARA  APARECIDA XAVIER DE SOU1,000 4 - LICENCIATURA PLENA, N134 567Não 01ª Prioridade (Diploma registrado ou Declaração de 38 50 - Classif. (Geral)

4 - LICENCI CRISTINA ANTÔNIA DE OLIVEIRA SO1,000 4 - LICENCIATURA PLENA, N135 520Não 01ª Prioridade (Diploma registrado ou Declaração de 320 50 - Classif. (Geral)

4 - LICENCI VIVIANE FERREIRA TORQUATO1,000 4 - LICENCIATURA PLENA, N136 507Não 01ª Prioridade (Diploma registrado ou Declaração de 380 50 - Classif. (Geral)

5 - BACHAR CAMILA DA SILVA MEDEIRO MORAIS1,000 5 - BACHARELADO OU TECN137 500Não 01ª Prioridade (Diploma registrado ou Declaração de 361 50 - Classif. (Geral)

4 - LICENCI ELIANA FERNANDES DE SENA AMA1,000 4 - LICENCIATURA PLENA, N138 490Não 01ª Prioridade (Diploma registrado ou Declaração de 507 50 - Classif. (Geral)

4 - LICENCI LUCIANA DE FÁTIMA SOUZA COSTA1,000 4 - LICENCIATURA PLENA, N139 441Não 01ª Prioridade (Diploma registrado ou Declaração de 261 50 - Classif. (Geral)

4 - LICENCI DENISE DOS SANTOS GARCIA 1,000 4 - LICENCIATURA PLENA, N140 400Não 01ª Prioridade (Diploma registrado ou Declaração de 615 50 - Classif. (Geral)

4 - LICENCI PATRICIA MARIA COELHO FERREIR1,000 4 - LICENCIATURA PLENA, N141 380Não 01ª Prioridade (Diploma registrado ou Declaração de 42 50 - Classif. (Geral)

4 - LICENCI FABÍOLA RODRIGUES ROCHA TEIXE1,000 4 - LICENCIATURA PLENA, N142 368Não 01ª Prioridade (Diploma registrado ou Declaração de 45 50 - Classif. (Geral)

4 - LICENCI SIRLAINE KELI DA SILVA1,000 4 - LICENCIATURA PLENA, N143 368Não 01ª Prioridade (Diploma registrado ou Declaração de 626 50 - Classif. (Geral)

4 - LICENCI EDNA LUCIA DUARTE DE SOUZA1,000 4 - LICENCIATURA PLENA, N144 368Não 01ª Prioridade (Diploma registrado ou Declaração de 566 50 - Classif. (Geral)

4 - LICENCI FABIANA DA SILVA FARIA SANTOS1,000 4 - LICENCIATURA PLENA, N145 365Não 01ª Prioridade (Diploma registrado ou Declaração de 345 50 - Classif. (Geral)

4 - LICENCI RAQUEL MENDES DE SOUZA ANDR1,000 4 - LICENCIATURA PLENA, N146 365Não 01ª Prioridade (Diploma registrado ou Declaração de 618 50 - Classif. (Geral)

3 - ESPECI PÂMELA SANTOS FERREIRA DE OLI1,000 3 - ESPECIALIZAÇÃO NA ÁR147 313Não 01ª Prioridade (Diploma registrado ou Declaração de 54 50 - Classif. (Geral)

3 - ESPECI CLAUDIMARY VIEIRA CAMPOS1,000 3 - ESPECIALIZAÇÃO NA ÁR148 0Não 01ª Prioridade (Diploma registrado ou Declaração de 24 50 - Classif. (Geral)

3 - ESPECI ELIZANGELA DE SANTANA VIEIRA 1,000 3 - ESPECIALIZAÇÃO NA ÁR149 0Não 01ª Prioridade (Diploma registrado ou Declaração de 213 50 - Classif. (Geral)

4 - LICENCI LÉLIA CECÍLIA SILVA ALMEIDA LEIT0,500 4 - LICENCIATURA PLENA, N150 300Não 601ª Prioridade (Diploma registrado ou Declaração de 122 50 - Classif. (Geral)

4 - LICENCI NILZA MACHADO PEREIRA0,500 4 - LICENCIATURA PLENA, N151 220Não 41ª Prioridade (Diploma registrado ou Declaração de 382 50 - Classif. (Geral)

4 - LICENCI ANA PAULA FATIMA DE SOUSA ARA0,500 4 - LICENCIATURA PLENA, N152 200Não 41ª Prioridade (Diploma registrado ou Declaração de 408 50 - Classif. (Geral)
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5 - BACHAR IONICE DA SILVA  0,500 5 - BACHARELADO OU TECN153 190Não 41ª Prioridade (Diploma registrado ou Declaração de 567 50 - Classif. (Geral)

4 - LICENCI SANDRA  CRISTIANA  DE PAULA  GA0,500 4 - LICENCIATURA PLENA, N154 160Não 41ª Prioridade (Diploma registrado ou Declaração de 562 50 - Classif. (Geral)

4 - LICENCI CIRLANE CRISTINA DE PAULA0,500 4 - LICENCIATURA PLENA, N155 140Não 41ª Prioridade (Diploma registrado ou Declaração de 475 50 - Classif. (Geral)

4 - LICENCI HILDA MACIEL DIAS FERREIRA DA S0,500 4 - LICENCIATURA PLENA, N156 93Não 41ª Prioridade (Diploma registrado ou Declaração de 550 50 - Classif. (Geral)

4 - LICENCI SIMONE LUCAS DOS SANTOS0,500 4 - LICENCIATURA PLENA, N157 60Não 621ª Prioridade (Diploma registrado ou Declaração de 68 50 - Classif. (Geral)

4 - LICENCI ANA CRISTINA DUARTE0,500 4 - LICENCIATURA PLENA, N158 21Não 41ª Prioridade (Diploma registrado ou Declaração de 350 50 - Classif. (Geral)

4 - LICENCI SILVANA ROSA PINTO 0,500 4 - LICENCIATURA PLENA, N159 9Não 81ª Prioridade (Diploma registrado ou Declaração de 129 50 - Classif. (Geral)

4 - LICENCI JULIANAPEREIRA SALOME0,500 4 - LICENCIATURA PLENA, N160 4Não 41ª Prioridade (Diploma registrado ou Declaração de 450 50 - Classif. (Geral)

4 - LICENCI CINTIA   DE JESUS OLIVEIRA  GUIM0,500 4 - LICENCIATURA PLENA, N161 3Não 201ª Prioridade (Diploma registrado ou Declaração de 184 50 - Classif. (Geral)

4 - LICENCI THAIS PRISCILA DE MELO CARVALH0,500 4 - LICENCIATURA PLENA, N162 0Não 1001ª Prioridade (Diploma registrado ou Declaração de 83 50 - Classif. (Geral)

4 - LICENCI NILDERLENE RODRIGUES PEREIRA0,500 4 - LICENCIATURA PLENA, N163 0Não 41ª Prioridade (Diploma registrado ou Declaração de 629 50 - Classif. (Geral)

4 - LICENCI GISLAINE DO CARMO PEREIRA MAR0,500 4 - LICENCIATURA PLENA, N164 0Não 1201ª Prioridade (Diploma registrado ou Declaração de 74 50 - Classif. (Geral)

4 - LICENCI CRISTINA GRAÇA DA CUNHA0,500 4 - LICENCIATURA PLENA, N165 0Não 3057401ª Prioridade (Diploma registrado ou Declaração de 97 50 - Classif. (Geral)

4 - LICENCI JOSIANE MARCELLE GONÇALVES C0,500 4 - LICENCIATURA PLENA, N166 0Não 41ª Prioridade (Diploma registrado ou Declaração de 510 50 - Classif. (Geral)

4 - LICENCI TAMIRES CARDOSO DO NASCIMENT0,500 4 - LICENCIATURA PLENA, N167 0Não 41ª Prioridade (Diploma registrado ou Declaração de 337 50 - Classif. (Geral)

4 - LICENCI HERMELITA DE OLIVEIRA MACHADO0,500 4 - LICENCIATURA PLENA, N168 0Não 41ª Prioridade (Diploma registrado ou Declaração de 302 50 - Classif. (Geral)

4 - LICENCI LUCEIR ALMEIDA MORAIS GOMES0,500 4 - LICENCIATURA PLENA, N169 0Não 3601ª Prioridade (Diploma registrado ou Declaração de 135 50 - Classif. (Geral)

4 - LICENCI ANA CRISTINA SIMÕES DE ALMEIDA0,500 4 - LICENCIATURA PLENA, N170 0Não 41ª Prioridade (Diploma registrado ou Declaração de 585 50 - Classif. (Geral)

4 - LICENCI ELIANA SANTANA DE AMORIM ALCA0,500 4 - LICENCIATURA PLENA, N171 0Não 41ª Prioridade (Diploma registrado ou Declaração de 485 50 - Classif. (Geral)

4 - LICENCI ISAMARA BESSA DE FREITAS0,500 4 - LICENCIATURA PLENA, N172 0Não 41ª Prioridade (Diploma registrado ou Declaração de 362 50 - Classif. (Geral)

4 - LICENCI ROSILAINE ALMEIDA BOTELHO0,500 4 - LICENCIATURA PLENA, N173 0Não 41ª Prioridade (Diploma registrado ou Declaração de 309 50 - Classif. (Geral)

4 - LICENCI ALEXSANDRA FERREIRA DIAS BOR0,375 4 - LICENCIATURA PLENA, N174 6Não 31ª Prioridade (Diploma registrado ou Declaração de 236 50 - Classif. (Geral)
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4 - LICENCI KELE DA SILVA RIBEIRO0,375 4 - LICENCIATURA PLENA, N175 1Não 31ª Prioridade (Diploma registrado ou Declaração de 207 50 - Classif. (Geral)

4 - LICENCI CLAUDIA MARCIA ALTIVA CARDOSO0,375 4 - LICENCIATURA PLENA, N176 0Não 31ª Prioridade (Diploma registrado ou Declaração de 388 50 - Classif. (Geral)

4 - LICENCI ALINE DA SILVA ANDRADE0,375 4 - LICENCIATURA PLENA, N177 0Não 31ª Prioridade (Diploma registrado ou Declaração de 209 50 - Classif. (Geral)

4 - LICENCI RAFAELA JÚNIA DIAS DA SILVA0,375 4 - LICENCIATURA PLENA, N178 0Não 31ª Prioridade (Diploma registrado ou Declaração de 265 50 - Classif. (Geral)

4 - LICENCI CÉLIA LÚCIA DE MOURA BATISTA T0,375 4 - LICENCIATURA PLENA, N179 0Não 31ª Prioridade (Diploma registrado ou Declaração de 268 50 - Classif. (Geral)

4 - LICENCI JANETE AMORIM RIBEIRO0,375 4 - LICENCIATURA PLENA, N180 0Não 31ª Prioridade (Diploma registrado ou Declaração de 317 50 - Classif. (Geral)

4 - LICENCI CRISTIMA ALVES DIAS LEMOS0,375 4 - LICENCIATURA PLENA, N181 0Não 31ª Prioridade (Diploma registrado ou Declaração de 310 50 - Classif. (Geral)

4 - LICENCI MARIA APARECIDA CAETANO DA SI0,250 4 - LICENCIATURA PLENA, N182 344Não 21ª Prioridade (Diploma registrado ou Declaração de 428 50 - Classif. (Geral)

4 - LICENCI SHEILA CRISTINA SOUZA GONÇALV0,250 4 - LICENCIATURA PLENA, N183 220Não 21ª Prioridade (Diploma registrado ou Declaração de 480 50 - Classif. (Geral)

4 - LICENCI TUANY ASSIS VIEIRA0,250 4 - LICENCIATURA PLENA, N184 182Não 21ª Prioridade (Diploma registrado ou Declaração de 488 50 - Classif. (Geral)

4 - LICENCI MARIA DE LOURDES BARBOSA BRIT0,250 4 - LICENCIATURA PLENA, N185 126Não 21ª Prioridade (Diploma registrado ou Declaração de 251 50 - Classif. (Geral)

4 - LICENCI TATIANA ANTUNES RODRIGUES TA0,250 4 - LICENCIATURA PLENA, N186 8Não 21ª Prioridade (Diploma registrado ou Declaração de 356 50 - Classif. (Geral)

4 - LICENCI MARIA INES DOS SANTOS0,250 4 - LICENCIATURA PLENA, N187 5Não 21ª Prioridade (Diploma registrado ou Declaração de 546 50 - Classif. (Geral)

4 - LICENCI ELIETE DE OLIVEIRA0,250 4 - LICENCIATURA PLENA, N188 0Não 21ª Prioridade (Diploma registrado ou Declaração de 610 50 - Classif. (Geral)

4 - LICENCI ANA PAULA CONTARELLI0,250 4 - LICENCIATURA PLENA, N189 0Não 21ª Prioridade (Diploma registrado ou Declaração de 500 50 - Classif. (Geral)

4 - LICENCI NEUZELIA DE SOUZA E SILVA0,250 4 - LICENCIATURA PLENA, N190 0Não 21ª Prioridade (Diploma registrado ou Declaração de 493 50 - Classif. (Geral)

4 - LICENCI RACHEL VIEIRA DE MELO NORONH0,250 4 - LICENCIATURA PLENA, N191 0Não 21ª Prioridade (Diploma registrado ou Declaração de 340 50 - Classif. (Geral)

4 - LICENCI JOANA D ARC VALQUIRIA CAMPOS 0,250 4 - LICENCIATURA PLENA, N192 0Não 21ª Prioridade (Diploma registrado ou Declaração de 569 50 - Classif. (Geral)

4 - LICENCI CLÁUDIA MEIRELES SOARES0,250 4 - LICENCIATURA PLENA, N193 0Não 21ª Prioridade (Diploma registrado ou Declaração de 357 50 - Classif. (Geral)

4 - LICENCI CRISTIANA GARANDY DOS SANTOS0,125 4 - LICENCIATURA PLENA, N194 274Não 11ª Prioridade (Diploma registrado ou Declaração de 530 50 - Classif. (Geral)

4 - LICENCI VIVIANE SILVA ALVES0,125 4 - LICENCIATURA PLENA, N195 120Não 11ª Prioridade (Diploma registrado ou Declaração de 246 50 - Classif. (Geral)

4 - LICENCI ANDREIA MARIA AMARAL RODRIGU0,125 4 - LICENCIATURA PLENA, N196 13Não 11ª Prioridade (Diploma registrado ou Declaração de 291 50 - Classif. (Geral)
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4 - LICENCI FLAVIA LOPES DE OLIVEIRA ANTUN0,125 4 - LICENCIATURA PLENA, N197 0Não 11ª Prioridade (Diploma registrado ou Declaração de 206 50 - Classif. (Geral)

4 - LICENCI VERA LUCIA NEVES DOS REIS SILV0,125 4 - LICENCIATURA PLENA, N198 0Não 11ª Prioridade (Diploma registrado ou Declaração de 587 50 - Classif. (Geral)

4 - LICENCI ROSILENE LEITE BARBOSA0,125 4 - LICENCIATURA PLENA, N199 0Não 11ª Prioridade (Diploma registrado ou Declaração de 623 50 - Classif. (Geral)

4 - LICENCI CARMEM LUCIA MAIA DE OLIVEIRA0,125 4 - LICENCIATURA PLENA, N200 0Não 11ª Prioridade (Diploma registrado ou Declaração de 643 50 - Classif. (Geral)

4 - LICENCI ANDREA ROSA MIRANDA0,125 4 - LICENCIATURA PLENA, N201 0Não 11ª Prioridade (Diploma registrado ou Declaração de 492 50 - Classif. (Geral)

4 - LICENCI MAYKA RODRIGUES DE MOURA BA0,125 4 - LICENCIATURA PLENA, N202 0Não 11ª Prioridade (Diploma registrado ou Declaração de 332 50 - Classif. (Geral)

4 - LICENCI KATIA DE LIMA PEREIRA0,125 4 - LICENCIATURA PLENA, N203 0Não 11ª Prioridade (Diploma registrado ou Declaração de 482 50 - Classif. (Geral)

4 - LICENCI LORENA MÉRCIA CORRÊA GOMES0,125 4 - LICENCIATURA PLENA, N204 0Não 11ª Prioridade (Diploma registrado ou Declaração de 273 50 - Classif. (Geral)

4 - LICENCI ANDREZA LAMOUNIER DE CARVALH0,125 4 - LICENCIATURA PLENA, N205 0Não 11ª Prioridade (Diploma registrado ou Declaração de 267 50 - Classif. (Geral)

4 - LICENCI VILMA SOARES DA SILVA0,125 4 - LICENCIATURA PLENA, N206 0Não 11ª Prioridade (Diploma registrado ou Declaração de 547 50 - Classif. (Geral)

4 - LICENCI ADRIANA GOMES DE LIMA SOUZA0,125 4 - LICENCIATURA PLENA, N207 0Não 11ª Prioridade (Diploma registrado ou Declaração de 444 50 - Classif. (Geral)

4 - LICENCI PRISCILA DE ANDRADE LIANDO0,125 4 - LICENCIATURA PLENA, N208 0Não 11ª Prioridade (Diploma registrado ou Declaração de 284 50 - Classif. (Geral)

4 - LICENCI VIVIANE DA COSTA SALES CAETAN0,125 4 - LICENCIATURA PLENA, N209 0Não 11ª Prioridade (Diploma registrado ou Declaração de 498 50 - Classif. (Geral)

4 - LICENCI LILIANE CRISTINA MATTOS DE OLIV0,125 4 - LICENCIATURA PLENA, N210 0Não 11ª Prioridade (Diploma registrado ou Declaração de 604 50 - Classif. (Geral)

4 - LICENCI MARCUS FLÁVIO DE SOUZA FREITA0,125 4 - LICENCIATURA PLENA, N211 0Não 11ª Prioridade (Diploma registrado ou Declaração de 370 50 - Classif. (Geral)

4 - LICENCI TATIANE MARÇAL FREITAS 0,125 4 - LICENCIATURA PLENA, N212 0Não 11ª Prioridade (Diploma registrado ou Declaração de 226 50 - Classif. (Geral)

4 - LICENCI ANDREANA MARIA BELINTANI0,000 4 - LICENCIATURA PLENA, N213 305Não 01ª Prioridade (Diploma registrado ou Declaração de 94 50 - Classif. (Geral)

4 - LICENCI JEANE APARECIDA SILVA MOREIRA0,000 4 - LICENCIATURA PLENA, N214 296Não 01ª Prioridade (Diploma registrado ou Declaração de 62 50 - Classif. (Geral)

4 - LICENCI JEANE APARECIDA LIBERATO0,000 4 - LICENCIATURA PLENA, N215 240Não 01ª Prioridade (Diploma registrado ou Declaração de 621 50 - Classif. (Geral)

4 - LICENCI ROSILEIA GERALDA DOS SANTOS S0,000 4 - LICENCIATURA PLENA, N216 230Não 01ª Prioridade (Diploma registrado ou Declaração de 31 50 - Classif. (Geral)

4 - LICENCI ERICA HERMOGENES TOMAZ ROCH0,000 4 - LICENCIATURA PLENA, N217 220Não 01ª Prioridade (Diploma registrado ou Declaração de 125 50 - Classif. (Geral)

4 - LICENCI MAGDA SANTANA0,000 4 - LICENCIATURA PLENA, N218 210Não 01ª Prioridade (Diploma registrado ou Declaração de 467 50 - Classif. (Geral)
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4 - LICENCI TAIZ MARTINS CARVALHO0,000 4 - LICENCIATURA PLENA, N219 180Não 01ª Prioridade (Diploma registrado ou Declaração de 57 50 - Classif. (Geral)

4 - LICENCI LEILA CRISTINA CHAGAS LOPES 0,000 4 - LICENCIATURA PLENA, N220 133Não 01ª Prioridade (Diploma registrado ou Declaração de 250 50 - Classif. (Geral)

4 - LICENCI ALEXSANDRA PEREIRA NUNES0,000 4 - LICENCIATURA PLENA, N221 90Não 01ª Prioridade (Diploma registrado ou Declaração de 144 50 - Classif. (Geral)

4 - LICENCI FABIANA APARECIDA DIMAS DIAS 0,000 4 - LICENCIATURA PLENA, N222 90Não 01ª Prioridade (Diploma registrado ou Declaração de 107 50 - Classif. (Geral)

4 - LICENCI MARIA ELANE CUNHA SILVA BRITO0,000 4 - LICENCIATURA PLENA, N223 57Não 01ª Prioridade (Diploma registrado ou Declaração de 244 50 - Classif. (Geral)

4 - LICENCI SABRINA COELHO VENTURA0,000 4 - LICENCIATURA PLENA, N224 42Não 01ª Prioridade (Diploma registrado ou Declaração de 137 50 - Classif. (Geral)

4 - LICENCI JULIANA DOS SANTOS PEREIRA0,000 4 - LICENCIATURA PLENA, N225 10Não 01ª Prioridade (Diploma registrado ou Declaração de 106 50 - Classif. (Geral)

4 - LICENCI NATÁLIA DE SOUZA FERREIRA0,000 4 - LICENCIATURA PLENA, N226 7Não 01ª Prioridade (Diploma registrado ou Declaração de 53 50 - Classif. (Geral)

4 - LICENCI ERICA REGINA FERREIRA0,000 4 - LICENCIATURA PLENA, N227 0Não 01ª Prioridade (Diploma registrado ou Declaração de 561 50 - Classif. (Geral)

4 - LICENCI LEIDIANE PATRICIA FREITAS SILVA0,000 4 - LICENCIATURA PLENA, N228 0Não 01ª Prioridade (Diploma registrado ou Declaração de 531 50 - Classif. (Geral)

4 - LICENCI MARILENE SANTOS.BARBOSA0,000 4 - LICENCIATURA PLENA, N229 0Não 01ª Prioridade (Diploma registrado ou Declaração de 545 50 - Classif. (Geral)

4 - LICENCI ERICA APARECIDA ZULATO ANDRA0,000 4 - LICENCIATURA PLENA, N230 0Não 01ª Prioridade (Diploma registrado ou Declaração de 369 50 - Classif. (Geral)

4 - LICENCI ANA KARINNE VICÊNCIA ROSA ROD0,000 4 - LICENCIATURA PLENA, N231 0Não 01ª Prioridade (Diploma registrado ou Declaração de 517 50 - Classif. (Geral)

4 - LICENCI MICHELE MARIA SOARES COUTO VI0,000 4 - LICENCIATURA PLENA, N232 0Não 01ª Prioridade (Diploma registrado ou Declaração de 386 50 - Classif. (Geral)

4 - LICENCI LEIA DE FATIMA FREITAS0,000 4 - LICENCIATURA PLENA, N233 0Não 01ª Prioridade (Diploma registrado ou Declaração de 625 50 - Classif. (Geral)

4 - LICENCI SONIA MARIA CONCEIÇÃO LEMOS F0,000 4 - LICENCIATURA PLENA, N234 0Não 01ª Prioridade (Diploma registrado ou Declaração de 452 50 - Classif. (Geral)

4 - LICENCI LUCIANA SANTANA DA SILVA0,000 4 - LICENCIATURA PLENA, N235 0Não 01ª Prioridade (Diploma registrado ou Declaração de 11 50 - Classif. (Geral)

4 - LICENCI MARIA EXALTAÇÃO DA SILVA0,000 4 - LICENCIATURA PLENA, N236 0Não 01ª Prioridade (Diploma registrado ou Declaração de 445 50 - Classif. (Geral)

4 - LICENCI TELMA HELENA CANTARUTTI SILVA0,000 4 - LICENCIATURA PLENA, N237 0Não 01ª Prioridade (Diploma registrado ou Declaração de 367 50 - Classif. (Geral)

4 - LICENCI MICHELLE GOMES DOS ANJOS0,000 4 - LICENCIATURA PLENA, N238 0Não 01ª Prioridade (Diploma registrado ou Declaração de 79 50 - Classif. (Geral)

4 - LICENCI MARCELA FLAVIA ATHAYDE0,000 4 - LICENCIATURA PLENA, N239 0Não 01ª Prioridade (Diploma registrado ou Declaração de 378 50 - Classif. (Geral)

4 - LICENCI CÁSSIA ARAÚJO SILVA FERRAREZ 0,000 4 - LICENCIATURA PLENA, N240 0Não 01ª Prioridade (Diploma registrado ou Declaração de 470 50 - Classif. (Geral)
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4 - LICENCI ALINE CRISTINA AMORIM DA COSTA0,000 4 - LICENCIATURA PLENA, N241 0Não 01ª Prioridade (Diploma registrado ou Declaração de 399 50 - Classif. (Geral)

4 - LICENCI CRISTIANE PEREIRA CAMPOS ROD0,000 4 - LICENCIATURA PLENA, N242 0Não 01ª Prioridade (Diploma registrado ou Declaração de 64 50 - Classif. (Geral)

4 - LICENCI SILVANIA MOREIRA DE SOUZA0,000 4 - LICENCIATURA PLENA, N243 0Não 01ª Prioridade (Diploma registrado ou Declaração de 63 50 - Classif. (Geral)

4 - LICENCI ADRIANA OLIVEIRA SANTOS DE JES0,000 4 - LICENCIATURA PLENA, N244 0Não 01ª Prioridade (Diploma registrado ou Declaração de 560 50 - Classif. (Geral)

4 - LICENCI DAYANE LUIZA DO PRADO0,000 4 - LICENCIATURA PLENA, N245 0Não 01ª Prioridade (Diploma registrado ou Declaração de 487 50 - Classif. (Geral)

4 - LICENCI EMANUELLE HELOISA DA SILVA DE 0,000 4 - LICENCIATURA PLENA, N246 0Não 01ª Prioridade (Diploma registrado ou Declaração de 486 50 - Classif. (Geral)

4 - LICENCI SUELLEN MAXIMILIANE ALVES DA SI0,000 4 - LICENCIATURA PLENA, N247 0Não 01ª Prioridade (Diploma registrado ou Declaração de 438 50 - Classif. (Geral)

4 - LICENCI JOELMA DOS REIS E SILVA0,000 4 - LICENCIATURA PLENA, N248 0Não 01ª Prioridade (Diploma registrado ou Declaração de 484 50 - Classif. (Geral)

4 - LICENCI SILVIA LUIZ AUGUSTO0,000 4 - LICENCIATURA PLENA, N249 0Não 01ª Prioridade (Diploma registrado ou Declaração de 46 50 - Classif. (Geral)

4 - LICENCI ROSILENE ALMEIDA GENEROZO SIL0,000 4 - LICENCIATURA PLENA, N250 0Não 01ª Prioridade (Diploma registrado ou Declaração de 597 50 - Classif. (Geral)

4 - LICENCI ROSINEIDE MATILDES BENEDITO0,000 4 - LICENCIATURA PLENA, N251 0Não 01ª Prioridade (Diploma registrado ou Declaração de 16 50 - Classif. (Geral)

4 - LICENCI PATRICIA VIEIRA LEITE SOUZA0,000 4 - LICENCIATURA PLENA, N252 0Não 01ª Prioridade (Diploma registrado ou Declaração de 201 50 - Classif. (Geral)

4 - LICENCI MARLENE CALIXTA DA HORA0,000 4 - LICENCIATURA PLENA, N253 0Não 01ª Prioridade (Diploma registrado ou Declaração de 575 50 - Classif. (Geral)

4 - LICENCI ANGELA KIRLLIAN MENDES SANTOS0,000 4 - LICENCIATURA PLENA, N254 0Não 01ª Prioridade (Diploma registrado ou Declaração de 186 50 - Classif. (Geral)

4 - LICENCI MARIA APARECIDA COELHO 0,000 4 - LICENCIATURA PLENA, N255 0Não 01ª Prioridade (Diploma registrado ou Declaração de 139 50 - Classif. (Geral)

4 - LICENCI VANESSA APARECIDA DE ANDRADE0,000 4 - LICENCIATURA PLENA, N256 0Não 01ª Prioridade (Diploma registrado ou Declaração de 580 50 - Classif. (Geral)

4 - LICENCI SHIRLENE APARECIDA CAVALCANT0,000 4 - LICENCIATURA PLENA, N257 0Não 01ª Prioridade (Diploma registrado ou Declaração de 101 50 - Classif. (Geral)

4 - LICENCI GILVANETE RAMALHO DA COSTA B0,000 4 - LICENCIATURA PLENA, N258 0Não 01ª Prioridade (Diploma registrado ou Declaração de 607 50 - Classif. (Geral)

4 - LICENCI ALAIZE DIAS PEREIRA GUALTER0,000 4 - LICENCIATURA PLENA, N259 0Não 01ª Prioridade (Diploma registrado ou Declaração de 157 50 - Classif. (Geral)

4 - LICENCI MÁGILA RIBEIRO CORREA0,000 4 - LICENCIATURA PLENA, N260 0Não 01ª Prioridade (Diploma registrado ou Declaração de 158 50 - Classif. (Geral)

4 - LICENCI DRYELLE MOREIRA NASCIMENTO A0,000 4 - LICENCIATURA PLENA, N261 0Não 01ª Prioridade (Diploma registrado ou Declaração de 572 50 - Classif. (Geral)

4 - LICENCI MARGARIDA  GORETTI DA SILVA0,000 4 - LICENCIATURA PLENA, N262 0Não 01ª Prioridade (Diploma registrado ou Declaração de 287 50 - Classif. (Geral)
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4 - LICENCI VANUSA CRISTINA DE OLIVEIRA 0,000 4 - LICENCIATURA PLENA, N263 0Não 01ª Prioridade (Diploma registrado ou Declaração de 281 50 - Classif. (Geral)

4 - LICENCI GISELY CASSIANA DE MORAIS BAR0,000 4 - LICENCIATURA PLENA, N264 0Não 01ª Prioridade (Diploma registrado ou Declaração de 198 50 - Classif. (Geral)

4 - LICENCI CLAUDIA APARECIDA PEREIRA DO 0,000 4 - LICENCIATURA PLENA, N265 0Não 01ª Prioridade (Diploma registrado ou Declaração de 191 50 - Classif. (Geral)

4 - LICENCI ALINE CRISTINA MIRANDA0,000 4 - LICENCIATURA PLENA, N266 0Não 01ª Prioridade (Diploma registrado ou Declaração de 190 50 - Classif. (Geral)

4 - LICENCI DAYANE CRISTINA ALVES DOS REIS0,000 4 - LICENCIATURA PLENA, N267 0Não 01ª Prioridade (Diploma registrado ou Declaração de 269 50 - Classif. (Geral)

4 - LICENCI CONSUELO MARIA DUVAL DA SILVA0,000 4 - LICENCIATURA PLENA, N268 0Não 01ª Prioridade (Diploma registrado ou Declaração de 364 50 - Classif. (Geral)

4 - LICENCI CILENE DORALICE DAS CHAGAS XA0,000 4 - LICENCIATURA PLENA, N269 0Não 01ª Prioridade (Diploma registrado ou Declaração de 355 50 - Classif. (Geral)

4 - LICENCI DERILDA GOMES0,000 4 - LICENCIATURA PLENA, N270 0Não 01ª Prioridade (Diploma registrado ou Declaração de 104 50 - Classif. (Geral)

4 - LICENCI SILVANA APARECIDA CARDOSO DE 0,000 4 - LICENCIATURA PLENA, N271 0Não 01ª Prioridade (Diploma registrado ou Declaração de 108 50 - Classif. (Geral)

4 - LICENCI SILVIA GUIMARÃES DO CARMO0,000 4 - LICENCIATURA PLENA, N272 0Não 01ª Prioridade (Diploma registrado ou Declaração de 243 50 - Classif. (Geral)

4 - LICENCI HELOISA TEIXEIRA DE SOUZA OLIV0,000 4 - LICENCIATURA PLENA, N273 0Não 01ª Prioridade (Diploma registrado ou Declaração de 214 50 - Classif. (Geral)

4 - LICENCI LUCIENE FERNANDES DA COSTA0,000 4 - LICENCIATURA PLENA, N274 0Não 01ª Prioridade (Diploma registrado ou Declaração de 359 50 - Classif. (Geral)

4 - LICENCI SÔNIA MARIA DE OLIVEIRA0,000 4 - LICENCIATURA PLENA, N275 0Não 01ª Prioridade (Diploma registrado ou Declaração de 120 50 - Classif. (Geral)

4 - LICENCI JORDÂNIA PINHEIRO DE ARAUJO C0,000 4 - LICENCIATURA PLENA, N276 0Não 01ª Prioridade (Diploma registrado ou Declaração de 352 50 - Classif. (Geral)

4 - LICENCI GABRIELLE DUARTE ARAUJO0,000 4 - LICENCIATURA PLENA, N277 0Não 01ª Prioridade (Diploma registrado ou Declaração de 351 50 - Classif. (Geral)

4 - LICENCI NADJA MARIA DOS SANTOS0,000 4 - LICENCIATURA PLENA, N278 0Não 01ª Prioridade (Diploma registrado ou Declaração de 128 50 - Classif. (Geral)

4 - LICENCI LEANDRA DOS SANTOS LISBOA0,000 4 - LICENCIATURA PLENA, N279 0Não 01ª Prioridade (Diploma registrado ou Declaração de 314 50 - Classif. (Geral)

4 - LICENCI ARIANA ELLEN DE OLIVEIRA0,000 4 - LICENCIATURA PLENA, N280 0Não 01ª Prioridade (Diploma registrado ou Declaração de 247 50 - Classif. (Geral)

4 - LICENCI SARA CALDEIRA SANTOS QUARESM0,000 4 - LICENCIATURA PLENA, N281 0Não 01ª Prioridade (Diploma registrado ou Declaração de 304 50 - Classif. (Geral)

4 - LICENCI THAÍS DE CARVALHO RODRIGUES0,000 4 - LICENCIATURA PLENA, N282 0Não 01ª Prioridade (Diploma registrado ou Declaração de 210 50 - Classif. (Geral)

6 - GRADUA LAíSSA GIOVANA TAVARES MIRAND0,000 6 - GRADUANDO EM UM DO283 0Não 01ª Prioridade (Diploma registrado ou Declaração de 333 50 - Classif. (Geral)

6 - GRADUA LUCIENE SOARES DE CARVALHO0,500 6 - GRADUANDO EM UM DO284 0Não 512ª Prioridade (Autorização para Lecionar - CAT - 1ª 73 50 - Classif. (Geral)
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4 - LICENCI MARIA APARECIDA BARBOSA DE OL0,125 4 - LICENCIATURA PLENA, N285 20Não 12ª Prioridade (Autorização para Lecionar - CAT - 1ª 661 50 - Classif. (Geral)

6 - GRADUA AMANDA LIMA ROCHA FERREIRA0,125 6 - GRADUANDO EM UM DO286 0Não 12ª Prioridade (Autorização para Lecionar - CAT - 1ª 395 50 - Classif. (Geral)

6 - GRADUA APARECIDA LUCIANA DA SILVA TEL0,125 6 - GRADUANDO EM UM DO287 0Não 12ª Prioridade (Autorização para Lecionar - CAT - 1ª 593 50 - Classif. (Geral)

6 - GRADUA CLAUDIA MARIA SILVA SANTOS0,125 6 - GRADUANDO EM UM DO288 0Não 12ª Prioridade (Autorização para Lecionar - CAT - 1ª 594 50 - Classif. (Geral)

6 - GRADUA DANIELA LIMA DE OLIVEIRA0,500 6 - GRADUANDO EM UM DO289 4Não 42ª Prioridade (Autorização para Lecionar - CAT - 2ª 423 50 - Classif. (Geral)

6 - GRADUA DEISE ALVES DA SILVA0,500 6 - GRADUANDO EM UM DO290 0Não 4002ª Prioridade (Autorização para Lecionar - CAT - 2ª 110 50 - Classif. (Geral)

6 - GRADUA JOSELINA LIMA DA SILVA0,125 6 - GRADUANDO EM UM DO291 0Não 12ª Prioridade (Autorização para Lecionar - CAT - 2ª 375 50 - Classif. (Geral)

6 - GRADUA ELIANA EDUARDO GOMES0,000 6 - GRADUANDO EM UM DO292 0Não 02ª Prioridade (Autorização para Lecionar - CAT - 2ª 339 50 - Classif. (Geral)

6 - GRADUA VALÉRIA PATRÍCIA DOS REIS MÁXIM4,500 6 - GRADUANDO EM UM DO293 1.695Não 42ª Prioridade (Autorização para Lecionar - CAT - 3ª 461 50 - Classif. (Geral)

6 - GRADUA IZADORA HOLANDA SOUZA CAMPO0,500 6 - GRADUANDO EM UM DO294 0Não 42ª Prioridade (Autorização para Lecionar - CAT - 3ª 335 50 - Classif. (Geral)

6 - GRADUA BRUNA MARLUCI PEDROSA DE PAU0,500 6 - GRADUANDO EM UM DO295 0Não 42ª Prioridade (Autorização para Lecionar - CAT - 3ª 431 50 - Classif. (Geral)

6 - GRADUA EDILEIA ALVES MAGALHÃES0,375 6 - GRADUANDO EM UM DO296 200Não 32ª Prioridade (Autorização para Lecionar - CAT - 3ª 652 50 - Classif. (Geral)

5 - BACHAR VÂNIA BEATRIZ DE SOUZA VASCON0,250 5 - BACHARELADO OU TECN297 0Sim 22ª Prioridade (Autorização para Lecionar - CAT - 3ª 379 50 - Classif. (Geral)

6 - GRADUA ERLAINE DA CONCEIÇÃO AMARAL F0,125 6 - GRADUANDO EM UM DO298 0Não 12ª Prioridade (Autorização para Lecionar - CAT - 3ª 343 50 - Classif. (Geral)

3 - ESPECI KELY CRISTINA PENIDO FRANCA-1,000 3 - ESPECIALIZAÇÃO NA ÁR299 2.305Não 41ª Prioridade (Diploma registrado ou Declaração de 600 96 - Descl. Item 2.2
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* EDITAL 19/2017- Item 2.2: O candidato poderá concorrer somente a um cargo, devendo indicá-lo no ato da inscrição, sob pena de desclassificação.

  


